
                                                                                                                                                                            
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.54 dt.27.03.1997  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.27.03.1997, pasi shqyrtoi relacionin 

e paraqitur nga Drejtoria e Ndërtim Strehimit pranë Drejtorisë së Përgjithshme të 

Punëve Publike “Propozim për kalim në fond banese të disa bodrumeve, pajisje me 

autorizim definitiv dhe privatizimi i tyre për familjet që banojnë aty”, në zbatim të ligjit 

Nr.7572, dt.10.06.1992 ”Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, neni.14 të 

Dekretit të Presidentit të Republikës Nr.1440, dt.04.04.1996 “Për privatizimin e 

banesave shtetërore të paprivatizuara”, të VKM Nr.530, dt.17.10.1994 të VKM Nr.49, 

dt.29.01.1993 si dhe të Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.43, dt.09.05.1995       

 

 
                                                 V E N D O S I; 

 

 
I. Të kalojë në fond banese, të pajisi me autorizim definitiv dhe ti 

privatizojë                                                              ato me të njëjtën 

kategori si të apartamenteve të godinës në te cilën ndodhen të gjithë 

bodrumet sipas listës dhe strukturës së mëposhtme : 

 
1. Shpëtim Ducollari, për bodrumin në rrugën “R.Collaku” 

Pall.Shallvareve, shk.7, për 2+1 i pastrehë. 

 

2. Fadil Korkaj, për bodrumin në rrugën “R.Collaku” 

Pall.Shallvareve, shk.4, për 1+1, i pastrehë. 

 

3. Nevruz Ducollari, për bodrumin në rrugën “R.Collaku” 

Pall.Shallvareve, shk.15, për 1 dhomë, i pastrehë. 

 

4. Nazmi Isaku, për bodrumin në rrugën “R.Collaku” 

Pall.Shallvareve, shk.8, për 2+1, i pastrehë. 

 

5. Azgen Matjani, për bodrumin në rrugën “R.Collaku” 

Pall.Shallvareve, shk.10, për 2+1, i pastrehë. 

 

6. Arben Manjani, për bodrumin në rrugën “R.Collaku” 

Pall.Shallvareve, shk.1, për 2+1, i pastrehë. 



 

7. Arben(Diamantino)Capi, për bodrumin në rrugën “R.Collaku” 

Pall.Shallvareve, shk.3, për 2+1, i pastrehë. 

 

8. Mereme Caku, për bodrumin në rrugën “R.Collaku” 

Pall.Shallvareve, shk.4, për 2+1 e pastrehë. 

 

9. Albert Canaj, për bodrumin në rrugën “R.Collaku” 

Pall.Shallvareve, shk.10, për 1+1, i pastrehë. 

 

10. Fluturim Mallolli, për bodrumin në rrugën “R.Collaku” 

Pall.Shallvareve, shk.9, për 2+1, i pastrehë. 

 

11. Binak Berisha, për bodrumin në rrugën “R.Collaku” 

Pall.Shallvareve, shk.10, për 2+1, i pastrehë. 

 

12. 12.Besim Kaxhaja, për bodrumin në rrugën “Labinoti” Pall.66, 

shk.2, ap.2, për 2+1, i pastrehë. 

 

13. Bukurosh Bajo, për bodrumin në rrugën “R.Collaku” 

Pall.Shallvareve, shk.8, për 2+1, i pastrehë. 

 

14. Gëzim Bitaj, për bodrumin në rrugën “Bulevardi Shqipëria e Re” 

Pall.Agimi, shk.3, për 1+1, i pastrehë. 

 

15. Liri Forgali, për bodrumin në rrugën “R.Collaku” Pall.Shallvareve, 

shk.4, për 1 dhomë e pastrehë. 

 

16. Todi Gjeka, për bodrumin në rrugën “A.Demi” Pall.2, shk.4, për 

1+1, i pastrehë. 

 

17. Selman Huta, për bodrumin në rrugën “R.Collaku” 

Pall.Shallvareve, shk.1, për 2+1, i pastrehë. 

 

18. Enver Harizaj, për bodrumin në rrugën “”R.Collaku” 

Pall.Shallvareve, shk.18, për 2+1,  i pastrehë. 

 

19. Kujtim Harizaj, për bodrumin në rrugën “R.Collaku” 

Pall.Shallvareve, shk.18, për 2+1, i pastrehë. 

 

20. Pëllumb Terpollari, për bodrumin në rrugën “Bulevardi Shqipëria e 

Re” Pall.Agimi, shk.8, për 2+1, i pastrehë. 

 

21. Sanije Mergjyshi, për bodrumin në rrugën “4 Shkurti” Pall.Agimi, 

shk.1, për 1+1, e pastrehë. 

 



22. Mimozza Koci, për bodrumin në rrugën “M.Kashen” Pall.21, 

shk.1, për 1 dhomë e pastrehë. 

 

23. Florenc Agolli, për bodrumin në rrugën “B.Curri” Pall.328, shk.2, 

për 2+1, i pastrehë. 

 

24. Rifat Cahani, për bodrumin në rrugën “Zhan D’Ark” Pall.21, 

shk.1, për 2+1, i pastrehë. 

 

25. Nazmi Koci, për bodrumin në rrugën “K.Përmetit” Pall.204, shk.4, 

për 1+1, i pastrehë. 

 

26. 26.S  ervet Mece, për bodrumin në rrugën “Durrësit” Pall.204, 

shk.8, për 1+1, i pastrehë. 

 

27. Sami Shaba, për bodrumin në rrugën “Siri Kodra” Pall.1, shk.1, 

për 3+1, i pastrehë. 

 

28. Fehmi Ahmeti, për bodrumin në rrugën “Zhan D’Ark” Pall.21, 

shk.2, për 1+1, i pastrehë. 

 

29. Ramadan Elezi, për bodrumin në rrugën “K.Pezës” Pall.96, shk.2, 

për 2+1, i pastrehë. 

 

30. Tatjana Gega, për bodrumin në rrugën “R.Collaku” 

Pall.Shallvareve, shk.8, për 2+1, e pastrehë. 

 

II. Drejtoria e Ndërtim Strehimit ngarkohet që të gjithë këta persona ti  

             heqin   nga lista e të pastrehëve. 

 

 

III. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndërtim Strehimit.  

 

IV. Ky vendim hyn ne fuqi menjëherë. 
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